Глава

муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2018 года                                                                                         №  9

с. Сюмси

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район»
      Рассмотрев протест прокуратуры Сюмсинского района от 13 июня 2018 года № 41-2018 на Положение о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»    ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район» (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 января 2016 года № 1 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сюмсинский район», следующие изменения:
             1) вывести из состава Комиссии Савину А.В. и Рябова Э.И.;
             2) наименование должности Пантюхина А.Л. изложить в следующей редакции: «председатель Сюмсинского Районного Совета депутатов».
              2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  Л.Е. Даровских
_1471173274